

---

## **PACHET ARTICOLE DIVERSE**

I.D.: 43899235

---

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 823,65 RON - 823,65 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare BATERII DURACELLE BUC 6 2,52 15,12 BUTUC USA BUC 1 26,05 26,05 ORDIN DEPLASARE TOP 4 3,36 13,44 SOLUTIE GRESIE LA 5L BUC 2 13,44 26,88 SOLUTIE PARCHET LA 5L BUC 2 15,13 30,26 SACI MENAJ 35L , 20 BUC / SET SET 20 2,94 58,8 SACI MENAJ 160L , 20 BUC / SET SET 10 8,82 88,2 BON CONSUM AC TOP 5 6,72 33,6 DOMESTOS WC BUC 1 7,56 7,56 CUTIE ARHIVARE DE 15 CM BUC 140 2,94 411,6 SET ARHIVARE CU ALONJE DE 10 CM SET 50 2,1 105 FACTURIER A5 FARA TVA BUC 1 7,14 7,14

---